
ご家族・関係者各位 

 

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ（最終報） 

 

この度、当施設におきまして新型コロナウイルス感染症の集団感

染が発生したことにより、ご入所者・ご家族をはじめ多くの方々に

大変なご迷惑、ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上

げます。最後の感染者の療養期間が終了し、以後も新たな感染者は

発生しておりません。面会の再開につきましてはフロア毎に順次再

開しておりますので、その都度ご連絡を差し上げております。 

引き続き、感染予防対策を強化し、より良いサービスが提供でき

るよう努めてまいりますので今後ともご理解・ご協力を賜りますよ

う宜しくお願いします。 

 

 

特別養護老人ホーム サンシャインホーム 

施設長 伊藤 哲 


